2018 年 11 月 2 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 産業機材事業本部

管理部長 山口 武志

Tel：06-6205-6682

報道関係者 各位

安碧克（香港）有限公司は、2008 年に設立以来、主として中国華南地区向けの不織布、フエルト製品

の販売に携わってきましたが、今般、解散することを決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．解散の理由

事業を安碧克（上海）貿易有限公司およびアンビック株式会社へ統合し、経営の効率化を図るため。

２．安碧克（香港）有限公司の概要

（１）所 在 地 ： 香港九龍長沙灣青山道

（２）事業内容 ： 不織布、フエルト製品の販売

（３）設 立 日 ： 2008 年 9 月

（４）資 本 金 ： ＨＫ＄3,000,000

（５）出資比率 ： アンビック株式会社（当社 100％子会社） 100％

（６）直近業績 ： 売上高 ＨＫ＄22 百万 （2017 年 11 月期）

３．今後の予定

  2019 年 4 月（予定）  現地解散決議

４．今後の見通し

本件による当社連結業績への影響は軽微です。

以 上

「安碧克（香港）有限公司」の解散に関するお知らせ